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2023-2026 2023-2024 D Pedagogji 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2023-2024 D Gramatikë shqipe 8 90 110 200 1, 2 3 3 po

2023-2026 2023-2024 D Bazat e gjuhës gjermane 8 90 110 200 1 6 po

2023-2026 2023-2024 D Formim gjuhësor gjermanisht 8 90 110 200 2 6 po

2023-2026 2023-2024 D Morfologji gjermane 4 45 55 100 2 3 po

2023-2026 2023-2024 D Fonetike gjermane 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2023-2024 D Psikologji 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2023-2024 D Bazat e gjuhes angleze I, II 8 90 110 200 1, 2 3 3 po

2023-2026 2023-2024 D Gjermanishtja permes tekstit letrar 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2023-2024 D Teknologjia në mësimdhënie 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2023-2024 Z Lëndë me zgjedhje 4 45 55 100 1 3 jo

60 675 825 1500 21 24

2023-2026 2024-2025 D Sintaksë gjermane 4 45 55 100 1 3 po

2023-2026 2024-2025 D Leksikologji gjermane 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2024-2025
D

Perdorim i perparuar i gjuhes gjermane I, 

II
8 90 110 200 1, 2 3 3

po

2023-2026 2024-2025 D Formim gjuhesor ne anglisht I, II 8 90 110 200 1, 2 3 3 po

2023-2026 2024-2025 D Shkrim akademik 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2024-2025 D Gjermanishtja permes medias 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2024-2025 D Histori dhe qyteterim gjerman 8 90 110 200 1, 2 3 3 jo

2023-2026 2024-2025 D Semantike gjermane 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2024-2025 D Gjuhesi e pergjithshme 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2024-2025 D Pervetesim i gjuhes se dyte 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2024-2025 D Letersi britanike I 4 45 55 100 2 3 jo

2023-2026 2024-2025 Z Lëndë me zgjedhje 4 45 55 100 1 3

60 675 825 1500 24 21
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KURRIKULA MËSIMORE E DEGËS: GJUHË GJERMANE DHE ANGLEZE 2023-2026
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2023-2026 2025-2026
D

Perdorim i pavarur i gjuhes gjermane I, II 8 90 110
200

1, 2
3 3

po

2023-2026 2025-2026 D Letersi britanike II 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2025-2026 D Gjuhësi teksti 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2025-2026
D

Teori dhe teknika perkthimi dhe 

interpretimi 8 90 110
200

1, 2
3 3

jo

2023-2026 2025-2026 D Anglishte e integruar I, II 8 90 110 200 1, 2 3 3 po

2023-2026 2025-2026 D Letersi gjermane 10 90 160 250 1, 2 3 3 jo

2023-2026 2025-2026 D Praktikë degjimore - Praktikë aktive 8 150 50 200 1, 2 3 3 po

2023-2026 2025-2026 D Menaxhim klase 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2025-2026 6 0 150 150 2

60 645 855 1500 24 15

2023-2026 2023-2024 Z Anglisht përmes gjinive letrare 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2023-2024 Z Anglisht per qellime specifike 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2024-2025 Z Gjermanishte profilesh kulturore 4 45 55 100 1 3 jo

2023-2026 2024-2025 Z Gjermanishte profilesh profesionale 4 45 55 100 1 3 jo
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LISTA E LËNDËVE ME ZGJEDHJE SIPAS VITEVE TË STUDIMIT
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Temë diplome universitare/Provim Formimi 


